

Harakanpesästä tuli päiväkoti

Hyvinkään -
Sanomat
14.2.1998

Jokelan päiväkotiin kokoonnuttiin eilen juhli- maan peruskorjauksen valmistumista. Päiväko- dinjohtaja Liisa Tulkki kutsui päiväkotia ennen remonttia harakanpesä- si. Viime kesänä harakan- pesästä tehtiin kahdella miljoonalla markalla toi- miva päiväkoti.



Päiväkodinjohtaja Liisa Tulkki on tyy- tyväinen, kun entisestä harakanpe- sästä tuli toimiva päiväkoti.

- Laulusali on hienoin, kehuvat jääkiekkopelin luona touhuavat päiväkotilaiset **Tiia Palsanen** ja **Joonas Ranta-Aho** remontoitua hoitopaikkaansa.

Eilen laulusalissa kajahteli muun muassa Pirpanoiden, Lep- päkerttujen ja Veijareiden mu- siikkiesitykset. Paikalle oli kut- suttu vanhempia, rakennuttajien ja kunnan edustajia.

Päiväkodin peruskorjaus aloi- tettiin viime toukokuussa, mutta pientä remontointia on riittänyt aina näihin viikkoihin asti. Suurin työ oli ilmastoinnin uusiminen.

Evakkotaival päättyi elokuussa

- Peruskorjaus oli täydellinen. Ilmastoinnin lisäksi melkein kaik- ki pinnat, ikkunat ja vesijohtaja uusittiin ja piha kunnostettiin. Uutena rakennettiin naisten ja miesten sosiaalitulat, Liisa Tulkki kertoo.

Päiväkotilaiset ehtivät olla vii- me kesän aikana evakossa mones- sa paikassa: Jokelan yläasteen ja lukion tiloissa, Kolsan koululla, Pertun päiväkodissa ja Jokelata- lolla. Omaan päiväkotiin päästiin muuttamaan elokuun lopulla.

Päiväkodissa on tällä hetkellä viisi ryhmää. Lapsia on yhteensä

yli 90. Jotkut heistä ovat hoidossa vain osan päivästä.

Päiväkodin väki muisti remon- tissa mukana olleita diplomeilla ja leikkisillä lahjoilla. Esimerkik- si Tuusulan kunnan valvojaraken- nusmestari **Esa Koskinen** sai suurennuslasin ja tekninen johtaja **Keijo Sorri** vararahaston.

Teknisen lautakunnan puheen- johtaja **Hans Malmlund** piti re- monttia onnistuneena väreineen kaikkineen. Hankalin osuus siinä oli hänen mielestään ilmanvaihd- on rakentaminen. Hyväksi puole- ksi Malmlund mainitsi sen, ettei talosta löytynyt hometta.

Jokelaan kolmas päiväkoti?

Tuusulan kunnanvaltuuston

ensimmäinen varapuheenjohtaja **Esko Valonen** arveli onnittelupu- heessaan, että ensi vuosituhannel- la Jokelaan saadaan kolmas päi- väkoti. Temman alueelle on tulosa 130 asuntoa vuoteen 2000 mennessä. Päiväkoti olisii paikal- laan Temmassa tai Konsassa.

Valonen uskoo, että Jokelaan riittää tulevana vuosina muuttajia, koska sieltä on hyvät liikenneyh- teydet, mutta maaseudun tuntu.

Valonen ehdottikin, että Joke- laa ruvettaisiin yhdessä tuumin kehittämään viihtyisämmäksi, puutarhakaupungin suuntaan.



Tiia Palsanen tykkää erityisesti päiväkodin remontoitusta laulusalista.